
Call Center 24 Hrs. 0-2257-8000

Pickup

คุมภัยโตเกียวมารีนประกันภัย

เบี้ยประกันภัยรถยนต

ประเภท 1
Product Type : Pickup2 / Pickup3 / Pickup4

สำหรับใชเพ�อการพาณิชย ทุกยี่หอ 

รถ Used car อายุ 2-7 ป

รหัส 320 ซอมอูประกัน

ตั้งแตวันนี้ - 31 ธ.ค. 2567

Sabai



2.1   ความเสียหายตอรถยนต 

       2.1.1 ความเสียหายสวนแรก 

2.2   รถยนตสูญหาย / ไฟไหม

3.1    อุบัติเหตุสวนบุคคล (ร.ย.01)

       3.1.1  เสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ ทุพพลภาพถาวร

              ก)   ผูขับขี่

              ข)   ผูโดยสาร

3.2    คารักษาพยาบาล (ร.ย.02)

3.3    การประกันตัวผูขับขี่ (ร.ย.03)

ความรับผิดตอบุคคลภายนอก

 รหัส 320 ทุกยี่หอ รถ Used Car อายุ 2-7 ป

1.1    ความเสียหายตอชีวิต รางกาย หรืออนามัย

       เฉพาะสวนเกินวงเงินสูงสุดตาม พ.ร.บ.

1.2   ความเสียหายตอทรัพยสิน

       1.2.1 ความเสียหายสวนแรก

ความคุมครองตามเอกสารแนบทาย

บาท / คน

บาท / ครั้ง

บาท / ครั้ง

บาท / ครั้ง

บาท / ครั้ง

บาท / ครั้ง

บาท

500,000

10,000,000

600,000

-

-

จำนวนเงินเอาประกันภัย

จำนวนเงินเอาประกันภัย

บาท

บาท / คน

บาท / คน

บาท / ครั้ง

  50,000

50,000

50,000

200,000

รถยนตเสียหาย สูญหาย ไฟไหม

ความคุมครอง

รายการรถ ลักษณะอุปกรณตอเติม จำนวนเงินเอาประกันภัย
เบี้ยรวม (ภาษี+อากร)

ไมรวม พ.ร.บ.

CHEVROLET*

FORD

ISUZU

MITSUBISHI

MG

MAZDA

TOYOTA

NISSAN

COLORADO

RANGER

D-MAX

TRITON

EXTENDER

BT-50, BT-50 PRO

HILUX, HILUX REVO

FRONTIER, 

FRONTIER NAVARA,

NAVARA, 

NP 300 NAVARA, NV

Pickup2

 กระบะหัวกระสือ (กระบะปกติที่มีการเปลี่ยนกระบะทาย)

 คุมครองอุปกรณตกแตง ตูแหง ตูทึบ

ตูอลูมิเนียม โครงหลังคา

ตามมูลคาจริงไมเกิน 50,000 บาท, 

ตูเปยก ตูแชแข็ง

ตามมูลคาจริงไมเกิน 80,000 บาท 

* ไมคุมครองเคร�องทําความเย็น

Pickup3

 คุมครองอุปกรณตกแตง ตูเปยก

ตามมูลคาจริงไมเกิน 80,000 บาท,

เคร�องทําความเย็น 50,000 บาท

Pickup4

กระบะหัวกระสือ (กระบะปกติที่มีการเปลี่ยนกระบะทาย)

คุมครองอุปกรณตกแตง รั้วเกินหัวเกง

คอกเกินหัวเกง เสริมแหนบ

เสริมเพลา ลอกระทะ

ตามมูลคาจริงไมเกิน 80,000 บาท

300,000 

510,000 

810,000 

300,000 

510,000 

810,000 

510,000 

810,000 

-

-

-

-

-

-

-

-

500,000 

800,000 

1,000,000 

500,000 

800,000 

1,000,000 

800,000 

1,000,000 

23,500.00

25,500.00

28,500.00

27,000.00

29,500.00

32,500.00

40,000.00

43,000.00

อัตราเบี้ยประกันภัย 

เง�อนไขในการรับประกันภัย

*สำหรับ CHEVROLET รับประกันภัยรถอายุไมเกิน 5 ป

สำหรับใชเพ�อการพาณิชย ซอมอูประกัน

จำนวนเงินเอาประกันภัย

รหัส 320 กระบะเชิงพาณิชย 2-7 ป

(2 คน)

(3 คน)

1.

2.

3.

Pickup Sabai ประเภท 1

Product Type : Pickup2-4

" สําหรับ Pickup 2 - 3 กรณีมีชุดชวงลาง แหนบ เพลา ลอกระทะ วงเงินไมเกิน 80,000 บาท ใหเพิ่มเขาไปในทุน และเพิ่มเบี้ยอุปกรณเสริม 5% ของมูลคาอุปกรณเสริม "

เบี้ย พ.ร.บ. สุทธิ รหัส 320 = 900 บาท รวมภาษี และอากร 967.28 บาท   

เบี้ยรวม = เบี้ยภาษีมูลคาเพิ่ม และอากร ไมรวม พ.ร.บ.   

ทุนประกันภัยเฉพาะตัวรถตองไมตํ่ากวา 80% ของราคาตลาด ณ วันทําประกันภัย

* ชวงทุน 100,000 – 990,000 ปรับชวงทุนละ 10,000 บาท กรณีมีเศษใหปดเศษขึ้นเสมอ

คุมครองอุปกรณตกแตงมูลคาไมเกินตามที่กําหนด โดยตองแจงรายละเอียดใหบริษัทฯ ทราบ

โดยทุนประกันที่เสนอคือมูลคาอุปกรณเสริมรวมกับทุนประกันเฉพาะตัวรถ   

รถดัดแปลงท่ีติดต้ัง ตกแตงเขาขายเพ�อความเร็ว หรือการแขงขัน รถโหลดเต้ีย หรือยกสูง 

บริษัทฯ ขอไมพิจารณารับประกันภัย

อตัราเบ้ียประกันภยัดังกลาวไมสามารถใชกับรถท่ีบรรทุกขนสงสินคาท่ีมีความเส่ียงภยัสูง 

เชน เชื้อเพลิง กรด และแกส   

ประเภท 1 บริษัท ฯ ขอตรวจสภาพรถกอนรับประกันภัยทุกกรณี และความเสียหาย

ตองไมเกิน 8,000 บาท   

เบี้ยท่ีเสนอน้ีไดหักรวมสวนลดตาง ๆ ไวครบถวนแลว เชน ประวัติดี สวนลดกลอง 

CCTV และสวนลด Application me claim 

บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเบ้ียประกันภัยใหม หากตรวจสภาพรถแลว 

รถไมเปนไปตามเง�อนไขที่กําหนดไวขางตน   

เบี้ยเชิงพาณิชยนี้ไมสามารถใชกับรถรับจาง หรือวิ่งรวมขนสงสินคา พัสดุ   

เบี้ยประกันภัยนี้สิ้นสุด 31 ธันวาคม 2567 หรือจนกวาจะมีการเปลี่ยนแปลง
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